ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ

областное государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«Смоленский педагогический колледж»

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2022 г. № 91 -о/д
г. Смоленск

О зачислении в Школу
начинающего преподавателя

На основании Положения о Школе начинающего преподавателя,
утвержденного решением педагогического совета (протокол от 10.01.2017
№ 4), с целью оказания методической и психологической помощи
начинающим преподавателям в период их адаптации в колледже

целью оказания методической

приказываю:

зачислить в Школу начинающего преподавателя на 2022-2023 учебный год
следующих педагогических работников:

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.

Бабакову Елизавету Юрьевну
Борискину Екатерину Михайловну
Гончарову Елену Сергеевну
Горохову Дарью Борисовну
Калашникова Владимира Васильевича
Короткову Валерию Константиновну
Кошман Викторию Александровну
Кушнеревскую Анастасию Сергеевну
Митяеву Валерию Павловну
Рамазанову Ирину Викторовну
Ягелло Александра Валентиновича

Директор колледжа Н.Л. Полторацкая